[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

12 сессия

РЕШЕНИЕ
27 мая 2015 года

   № 59
село Коноково

О внесении изменений в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 26 июля 2013 года № 233 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Коноковского сельского поселения Успенского района, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
(с изменения, внесенными решением от 26 марта 2015 года № 51)
В целях приведения муниципальных правовых актов Коноковского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Коноковского сельского поселения Успенского района р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Коноковского сельского поселения Успенского района, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 26 июля 2013 года № 233 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Коноковского сельского поселения Успенского района, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение) следующие изменения:
Изложить абзац 2 пункта 9 Положения в следующей редакции: «Гражданин, лицо, замещающее муниципальную должность, должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания сроков, указанных в пункте 4 настоящего Положения.».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на главу Коноковского сельского поселения Успенского района Елисеева Н.Д.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Белоконь А.И.

5. Решение вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Коноковского сельского

поселения Успенского района

М.В.Рабочий
Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

                 Н.И. Сулименко